Б-1, гараж літ. В-1, колодязь 
№ 1, огорожа № 2, за адресою: Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, 
с. Могилів, вул. Кругла, 12.

Покупець вищевказаного об’єкта – фізична особа – Погорілий Віталій 
Володимирович .

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить – 510 000,00 грн (п’ятсот 
десять тисяч гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ – 85 000,00 грн                           
( вісімдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації – окремого             
майна – нежитлові будівлі у складі: дільнична ветеринарна лікарня літ. А-1 
загальною площею 135 кв. м, сарай літ. Б-1, гараж літ. В-1, колодязь № 1,